
平成３０年１２月

お取引先各位

ロンシール機器株式会社

年 末 ・ 年 始 休 業 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り年末・年始休業を実施させていただきます。休業期間中

は何かとご迷惑おかけすることと存じますが、なにとぞよろしくご協力賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１２月２９日（土）

３０日（日）

３１日（月）

１月 １日（火） 年末・年始休業

２日（水）

３日（木）

４日（金）

５日（土）

６日（日）

１月 ７日（月）から平常通り営業いたします


